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1/40 2017-06-30 21:55:36

EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Előfutam

1. Futam  17:30  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 143 Máté Tamás 1998 Keszthely VDSE 3 10.72 Q

2 22 Orosz Bence Tamás 1998 Bp. Honvéd SE 5 11.12 q

3 90 Havasi Róbert 1991 UTE 4 11.14 q

4 361 Béres Sándor 1970 TFSE 8 11.75

106 Kalovits Balázs 2000 BSC 7 DQ

45 Szabó László 1991 FTC 6 DNS

Szél: +0.3

2. Futam  17:30  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 282 Pisch Milán 1999 ARAK UP Akadémia 4 10.85 Q

2 1 Illovszky Dominik 2002 Bp. Honvéd SE 6 10.96 Q

3 290 Bánhidi Bence 1989 POSTÁS SE 3 11.03 q

4 346 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 Bp. Honvéd SE 5 11.06 q

5 345 Bérces Gergely 2000 Ikarus BSE 7 11.36

6 68 Martinek Richárd 1999 Dunakeszi VSE 8 11.38

7 16 Telek Ádám 1997 Bp. Honvéd SE 2 11.51 PB

Szél: +0.3

3. Futam  17:30  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 286 Kovács Miklós 1993 Békéscsabai AC 4 10.90 Q

2 15 Orosz Zoltán István 1992 Bp. Honvéd SE 3 11.19 q

3 283 Góger Ádám 1997 ARAK UP Akadémia 8 11.34 q

4 2 Fejér Gergely 2000 Bp. Honvéd SE 2 11.47

338 Ecseki Dániel 1989 Szolnoki MÁV-SE 6 DQ

75 Béres Máté 1996 Bp. Honvéd SE 7 DQ

281 Szabó Dániel 1997 ARAK UP Akadémia 5 DNS

Szél: +0.6

4. Futam  17:30  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 336 Boros Bence 1996 Szolnoki MÁV-SE 6 10.73 PB Q

2 118 Köcse Richárd 1997 ZALASZÁM-ZAC 5 10.82 Q

3 337 Pázmándi Zsolt 1995 Szolnoki MÁV-SE 4 10.92 Q

4 117 Balogh Péter 1996 ZALASZÁM-ZAC 3 10.97 Q

5 344 Osztrogonácz András 1994 BEAC 7 11.15 q

6 69 Kovács Dániel 1997 Dunakeszi VSE 2 11.28 SB q

7 84 Szaffián Zsombor 2001 NYSC 8 11.46

Szél: +1.0

Férfi 100 méter – A-B Döntő
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A Döntő A /Tatár István emlékverseny  18:41  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 143 Máté Tamás 1998 Keszthely VDSE 4 10.89

2 336 Boros Bence 1996 Szolnoki MÁV-SE 5 10.96

3 286 Kovács Miklós 1993 Békéscsabai AC 8 10.98

4 282 Pisch Milán 1999 ARAK UP Akadémia 3 11.07

5 337 Pázmándi Zsolt 1995 Szolnoki MÁV-SE 7 11.08

6 117 Balogh Péter 1996 ZALASZÁM-ZAC 2 11.14

118 Köcse Richárd 1997 ZALASZÁM-ZAC 6 DNF

1 Illovszky Dominik 2002 Bp. Honvéd SE 1 DNS

Szél: -3.7

A győztes edzője Csikós József.

B Döntő B  18:40  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 346 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 Bp. Honvéd SE 6 11.05

2 22 Orosz Bence Tamás 1998 Bp. Honvéd SE 5 11.22

3 90 Havasi Róbert 1991 UTE 3 11.23

4 15 Orosz Zoltán István 1992 Bp. Honvéd SE 8 11.30

5 344 Osztrogonácz András 1994 BEAC 7 11.31

6 69 Kovács Dániel 1997 Dunakeszi VSE 2 11.40

7 283 Góger Ádám 1997 ARAK UP Akadémia 1 11.41

290 Bánhidi Bence 1989 POSTÁS SE 4 DQ

Szél: -0.8
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Férfi 400 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Deák Nagy Marcell 1992 Bp. Honvéd SE 46.84 SB 1

2 302 Koroknai Máté 1993 DSC-SI 47.71 SB 3

3 Kovács Zoltán 1990 Bp. Honvéd SE 47.85 1

4 102 Tasi Tibor Dávid 1996 NYSC 48.57 SB 1

5 390 Kovács Ferenc 1995 PVSK 48.92 PB 2

6 378 Tamási Ottó Ferenc 1994 KARC 49.02 SB 1

7 357 Takács Dávid 1986 VEDAC 50.05 SB 3

8 121 Gutema Emanuel 1986 DSC-SI 50.12 2

9 69 Kovács Dániel 1997 Dunakeszi VSE 50.45 SB 1

10 400 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 50.47 2

11 358 Molnár Attila 2002 VEDAC 51.05 2

12 345 Bérces Gergely 2000 Ikarus BSE 51.28 SB 3

13 284 Novák Boldizsár 2000 ARAK UP Akadémia 51.55 3

14 383 Mile Benedek 1998 KARC 51.64 2

399 Balogh Zsombor 1999 VEDAC DNS 3

A győztes edzője Karlik Pál.

1. Futam Adamik Zoltán emlékverseny  19:35  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Deák Nagy Marcell 1992 Bp. Honvéd SE 3 46.84 SB

2 Kovács Zoltán 1990 Bp. Honvéd SE 4 47.85

3 102 Tasi Tibor Dávid 1996 NYSC 5 48.57 SB

4 378 Tamási Ottó Ferenc 1994 KARC 6 49.02 SB

5 69 Kovács Dániel 1997 Dunakeszi VSE 2 50.45 SB

2. Futam  19:35  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 390 Kovács Ferenc 1995 PVSK 3 48.92 PB

2 121 Gutema Emanuel 1986 DSC-SI 4 50.12

3 400 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 5 50.47

4 358 Molnár Attila 2002 VEDAC 2 51.05

5 383 Mile Benedek 1998 KARC 6 51.64

3. Futam  19:35  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 302 Koroknai Máté 1993 DSC-SI 2 47.71 SB

2 357 Takács Dávid 1986 VEDAC 3 50.05 SB

3 345 Bérces Gergely 2000 Ikarus BSE 4 51.28 SB

4 284 Novák Boldizsár 2000 ARAK UP Akadémia 5 51.55

399 Balogh Zsombor 1999 VEDAC 6 DNS
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Férfi 800 méter – Döntő

 19:50  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 382 Süli Richárd 1998 Gyulasport Nonprofit Kft. 5/2 1:51.92 PB

2 119 Ott Benjámin 1998 ZALASZÁM-ZAC 5/1 1:52.25 SB

3 124 Kovács Marcell András 1998 Bp. Honvéd SE 3 1:52.97

4 368 Baráth Benjámin 2000 DSC-SI 2/1 2:03.31

5 47 Farkas Gábor 1990 FTC 4/2 2:03.51

6 304 Szabó Nándor Zsolt 2001 Csepeli DAC 1/2 2:10.32 PB

7 Pop Leonardo 1999 BEAC 2/2 2:10.83

8 299 Szabó Márton 1999 Vasas 1/1 2:11.16

108 Kovács Benjámin Ádám 1995 Bp. Honvéd SE 6 DNF

399 Balogh Zsombor 1999 VEDAC 4/1 DNS

A győztes edzője Kertes István.
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Férfi 1500 méter – Időfutam

Iharos Sándor és Rózsavölgyi István emlékverseny  19:10  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 108 Kovács Benjámin Ádám 1995 Bp. Honvéd SE 14 3:45.48

2 353 Kiss Gergő 1995 VEDAC 11 3:48.56

3 354 Szögi István Dániel 1995 VEDAC 10 3:49.55 SB

4 296 Juhász Balázs 1996 DSC-SI 9 3:51.48 SB

5 367 Fazekas Milán Gábor 1993 Psn Zrt 7 3:56.84

6 386 Bertalan Renátó 1997 VEDAC 6 3:57.42 PB

7 385 Barabás Gábor 1997 VEDAC 4 3:57.78 PB

8 122 Schöffer Attila Ákos 1996 BEAC 3 4:12.70

9 387 Izbéki Balázs 1998 TSC-Geotech 5 4:17.20

10 147 Koch Domonkos 1997 BEAC 1 4:17.53

11 110 Bácskai Bence 2000 Bp. Honvéd SE 2 4:25.91

377 Kelemen Bence 1995 TFSE 8 DNF

109 Vindics Balázs 1994 Bp. Honvéd SE 12 DNF

92 Szemeti Péter 1988 UTE 13 DNF

A győztes edzői Csoma Ferenc és Káldy Zoltán.
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Férfi 110 méter gát – Előfutam

 16:50  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 113 Szűcs Valdó 1995 ZALASZÁM-ZAC 5 14.13 SB Q

Szél: 0.0

Férfi 110 méter gát – Döntő

Cziráky József emlékverseny  18:20  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 113 Szűcs Valdó 1995 ZALASZÁM-ZAC 5 14.13 =SB

Szél: -0.8

A győztes edzője Kámán Ferenc.



33. Honvéd Kupa Nemzetközi Atlétikai Verseny
Budapest
2017-06-30

7/40 2017-06-30 21:55:36

Férfi Magasugrás – Döntő

Major István emlékverseny  17:00  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 342 Agárdi Péter 1998 Bp. Honvéd SE 11 2.12 SB

2 104 Jankovics Dániel János 1995 BSC 10 2.06

2 159 Horváth Csaba Benjamin 1997 Ikarus BSE 12 2.06

4 44 Abdul Kevin Kristóf 1999 FTC 9 2.06

5 31 Bándli Olivér 1995 KSI SE 8 1.94

6 30 Horváth László 1992 KSI SE 7 1.85

7 151 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 3 1.85

8 41 Legéndi Bendegúz 1999 Albertirsai SE 4 1.80

8 40 Borgulya András 2000 Albertirsai SE 6 1.80

10 39 Láng Gergő 2000 Albertirsai SE 5 1.80

11 206 Németh Mátyás 2001
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

2 1.80 =PB

12 218 Bódi Ákos 2000 Egri Sportiskola SE 1 1.75 =PB

A győztes edzője Varga Péter.

Rajtszám Atléta 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.94 1.98 2.02 2.06 2.09 2.12

342 Agárdi Péter - - - - - - o o xo o xxo xo

104 Jankovics Dániel János - - - - - - o - xo o xxx

159 Horváth Csaba Benjamin - - - - - - o o xo o xxx

44 Abdul Kevin Kristóf - - - - - - - o o xxo xxx

31 Bándli Olivér - - - - - xo xo xxx

30 Horváth László - - - - o xxx

151 Hodossy-Takács Sámuel - o o o xxo xxx

41 Legéndi Bendegúz - - o o xxx

40 Borgulya András - - o o xxx

39 Láng Gergő - - o xo xxx

206 Németh Mátyás o xo xxo xxo xxx

218 Bódi Ákos o o o xxx
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Férfi Távolugrás – Döntő

 19:25  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 290 Bánhidi Bence 1989 POSTÁS SE 11 +0.3 7.12

2 136 Pál Robin 1991 NYSC 10 -0.1 7.01

3 207 Erdélyi Zoltán Tibor 1995
Szekszárdi
Sportközpont Nkft.

9 -1.5 6.96

4 375 Mohácsi Soma Márton 1994 KARC 8 +0.6 6.75

5 187 Fatér Zoltán 1998 Gödöllői EAC 1 +0.6 6.32 PB

6 46 Fejős Bence 1985 FTC 6 -0.6 6.26 SB

7 144 Árvai Kevin 2001 Keszthely VDSE 3 6.13

8 135 Balogh Kristóf 1999 Győri Atlétikai Club 5 -1.0 5.97

9 298 Kállai Balázs Zsolt 2000 Ikarus BSE 7 -3.0 5.96

10 134 Ratkó Flórián 1997 Győri Atlétikai Club 4 +0.1 5.91

34 Gladys Bálint 1999 KSI SE 2 DNS

A győztes edzője Bánhidi Béláné.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

290 Bánhidi Bence 6.74 (-2.4) 7.05 (-0.7) x 7.05 (0.0) x 7.12 (+0.3)

136 Pál Robin 6.84 (-0.5) 6.83 (0.0) 6.88 (-0.7) 7.01 (-0.1) 6.64 (-2.6) 6.77 (-0.9)

207 Erdélyi Zoltán Tibor 6.79 (-1.2) 6.65 (+0.3) 6.77 (-0.4) x 6.96 (-1.5) x

375 Mohácsi Soma Márton 6.48 (-0.7) 6.58 (-1.0) 6.67 (-1.0) 6.75 (+0.6) 6.72 (0.0) x

187 Fatér Zoltán 6.13 6.16 (+0.4) 5.84 (+1.3) 5.92 6.32 (+0.6) 6.11 (+0.7)

46 Fejős Bence 5.79 (+0.2) 6.02 (0.0) 5.99 (+0.2) 6.26 (-0.6) x 6.25 (+0.4)

144 Árvai Kevin 6.13 x 5.62 (-1.7) x x x

135 Balogh Kristóf 5.79 (-0.9) 5.73 (-2.7) 5.97 (-1.0) 5.79 (-0.7) 5.78 (+0.5) x

298 Kállai Balázs Zsolt 5.94 (+0.3) 5.96 (-3.0) 5.96 (-1.8) - - -

134 Ratkó Flórián x 5.18 (-2.4) 5.91 (+0.1) - - -
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Férfi Súlylökés – Döntő

 18:30  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 173 Detrik Balázs 1995 Ikarus BSE 5 16.47

2 107 Gulyás Norbert 1983 BSC 4 15.30 SB

3 287 Kovács Róbert 1986 Békéscsabai AC 3 14.18

4 172 Holló Henrik 1997 Ikarus BSE 2 13.32 SB

5 12 Szőllősi István 1995 Reménység Vác 1 11.66

138 Kürthy Lajos Imre 1986 Mohácsi TE 6 DNS

A győztes edzője Kovács Gyula.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

173 Detrik Balázs 15.29 15.64 15.72 x 16.36 16.47

107 Gulyás Norbert 13.32 13.95 14.04 14.64 15.30 x

287 Kovács Róbert x x 14.18 x x 13.40

172 Holló Henrik 12.38 12.79 x x 13.32 x

12 Szőllősi István 11.41 11.50 11.66 x x x
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Férfi 5000 méter gyaloglás – Döntő

 20:35  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 238 Shange Lebogang 1990 RSA 1 18:55.60

2 235 Venyercsán Bence Barnabás 1996 Bp. Honvéd SE 10 20:07.64 PB

3 234 Srp Miklós Domonkos 1993 Bp. Honvéd SE 9 20:50.05 PB

4 225 Kovács Soma 1997 MVSI 6 20:58.65 PB

5 236 Tokodi Dávid 1991 FTC 8 21:20.21 PB

6 231 Burger Donát 1997 TSC-Geotech 7 21:37.53 PB

7 228 Erent Bruno 1990 AK "Agram" 3 21:44.84

8 229 Rozman Bruno 2001 AK "Agram" 2 22:48.51

9 227 Varga Dávid 2001 MVSI 4 23:01.10 PB

10 226 Gál Vencel Levente 2001 MVSI 5 23:24.51
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Férfi 4x100 méter – Döntő

 19:30  1. nap – 2017-06-30
Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Eredmény

1 Válogatott "A" 337 Pázmándi Zsolt 1995

336 Boros Bence 1996

117 Balogh Péter 1996

118 Köcse Richárd 1997

ZALASZÁM-ZAC 5 40.78

A győztes csapat edzői Ecseki Dániel, Ecseki Tibor és Kámán Ferenc.
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Női 100 méter – Előfutam

1. Futam  17:10  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 341 Nádházy Evelin 1995 Bp. Honvéd SE 3 12.08 PB Q

2 114 Csóti Jusztina 1998 ZALASZÁM-ZAC 6 12.19 Q

3 340 Kéri Bettina 1997 VEDAC 4 12.42 Q

4 199 Skriván Bíbor 2003 Psn Zrt 7 12.74 PB q

5 8 Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác 8 13.30

83 Schmelcz Vivien Fanny 1992 TFSE 5 DQ

Szél: +0.1

2. Futam  17:10  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 14 Kaptur Éva 1987 Bp. Honvéd SE 6 12.02 Q

2 67 Farkas Petra Beáta 1999 Dunakeszi VSE 5 12.40 Q

3 335 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE 4 12.49 q

4 125 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 7 12.76 q

5 78 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 8 12.87 PB q

6 61 Hódi Nóra 1987 HÓDIÁK 3 13.26 q

Szél: -2.5

3. Futam  17:10  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 85 Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 6 12.06 Q

2 280 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 5 12.40 Q

3 89 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE 7 12.49 Q

4 18 Turcsik Katalin 1981 Bp. Honvéd SE 8 12.75 q

5 343 Reizinger Fanni 1997 Bp. Honvéd SE 4 12.84 q

6 19 Szalay Dalma 1997 Bp. Honvéd SE 3 12.93 q

Szél: -1.1

Női 100 méter – A-B Döntő

A Döntő AHidvéginé Lukics Ildikó emlékverseny  18:31  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 14 Kaptur Éva 1987 Bp. Honvéd SE 4 11.74

2 85 Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 5 11.79 =SB

3 341 Nádházy Evelin 1995 Bp. Honvéd SE 3 11.93 PB

4 114 Csóti Jusztina 1998 ZALASZÁM-ZAC 6 11.98

5 67 Farkas Petra Beáta 1999 Dunakeszi VSE 7 12.13

6 280 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 8 12.23

7 89 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE 1 12.32

8 340 Kéri Bettina 1997 VEDAC 2 12.46

Szél: -0.2

A győztes edzője Karlik Pál.
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B Döntő B  18:30  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 335 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE 4 12.44

2 125 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 3 12.63

3 199 Skriván Bíbor 2003 Psn Zrt 5 12.70 PB

4 18 Turcsik Katalin 1981 Bp. Honvéd SE 6 12.72

5 61 Hódi Nóra 1987 HÓDIÁK 1 13.19

19 Szalay Dalma 1997 Bp. Honvéd SE 2 DNS

343 Reizinger Fanni 1997 Bp. Honvéd SE 7 DNS

78 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 8 DNS

Szél: -0.8
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Női 400 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 341 Nádházy Evelin 1995 Bp. Honvéd SE 53.71 PB 1

2 360 Kéri Bianka 1994 VEDAC 55.11 1

3 359 Renkó Evelin 1999 VEDAC 56.98 1

4 Sajtos Anna 1996 Bp. Honvéd SE 57.50 1

5 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 57.53 SB 1

6 Király Adél 2000 Bp. Honvéd SE 58.59 1

7 285 Budai Boglárka 1999 ARAK UP Akadémia 58.82 2

8 301 Ludányi Virág 1999 Ikarus BSE 60.32 2

9 300 Erdei Tamara 1999 Ikarus BSE 61.44 2

10 130 Kozma Bettina 1998 DSC-SI 61.96 SB 2

11 374 Tollas Gizella Boglárka 2001 BEAC 62.31 2

A győztes edzője Karakas Józsefné.

1. Futam Szigetiné Tóth Éva emlékverseny  19:45  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 341 Nádházy Evelin 1995 Bp. Honvéd SE 3 53.71 PB

2 360 Kéri Bianka 1994 VEDAC 4 55.11

3 359 Renkó Evelin 1999 VEDAC 5 56.98

4 Sajtos Anna 1996 Bp. Honvéd SE 6 57.50

5 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 2 57.53 SB

6 Király Adél 2000 Bp. Honvéd SE 1 58.59

2. Futam  19:45  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 285 Budai Boglárka 1999 ARAK UP Akadémia 3 58.82

2 301 Ludányi Virág 1999 Ikarus BSE 6 60.32

3 300 Erdei Tamara 1999 Ikarus BSE 5 61.44

4 130 Kozma Bettina 1998 DSC-SI 4 61.96 SB

5 374 Tollas Gizella Boglárka 2001 BEAC 2 62.31
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Női 1500 méter – Időfutam

 18:50  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 133 Kószás Kriszta 1994 Győri Atlétikai Club 10 4:24.58 PB

2 376 Böhm Lilla 1994 Bp. Honvéd SE 11 4:25.12

3 288 Aradi Bernadett 1987 DSC-SI 9 4:43.27

4 145 Ohn Kinga 1991 BEAC 4 4:47.48

5 348 Bányai Petra 1999 VEDAC 6 4:50.84

6 373 Mezei Sára Dorottya 1997 DSC-SI 5 4:51.14 SB

7 388 Tegzes Kata 2002 PVSK 7 4:54.59

8 349 Magyar Veronika 2001 VEDAC 1 4:58.28

9 389 Hegyi Brigitta 1994 PVSK 2 4:59.02

146 Perjés Fanni 1993 BEAC 8 DNF

86 Máté Anna 1999 Kaposvári AC 3 DNS

A győztes edzője Farkas Roland.
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Női 100 méter gát – Előfutam

 16:00  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 59 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI 5 13.47 Q

2 132 Sorok Klaudia 1998 Győri Atlétikai Club 4 13.55 Q

Szél: -0.1

Női 100 méter gát – Döntő

 17:50  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 59 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI 5 13.33

2 132 Sorok Klaudia 1998 Győri Atlétikai Club 4 13.41

Szél: -0.1
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Női Magasugrás – Döntő

 18:30  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 366 Virók Erna Sára 2000 Ikarus BSE 13 1.72 PB

2 197 Borhy Anna Mária 2002 Psn Zrt 11 1.61 =PB

3 36 Jeruska Petra 2003 Albertirsai SE 10 1.58

4 162 Rubecz Anita 1995 Ikarus BSE 7 1.49

5 161 Meluzsin Melinda 2003 Ikarus BSE 4 1.46 PB

6 38 Záhonyi Bori 2003 Albertirsai SE 8 1.43

7 166 Wéber Csenge Fanni 2003 Csepeli DAC 5 1.40

8 202 Suvák Bori 2003 Psn Zrt 3 1.40 SB

9 26 Gábor Luca 2003 KSI SE 2 1.35 =PB

10 37 Záhonyi Anna 2003 Albertirsai SE 6 1.35

11 13 Szegner Kitti Veronika 2004 Reménység Vác 1 1.25

289 Keszthelyi Luca 2004 CVSE 9 DNS

94 Fodor Zsófia 1995 UTE 12 DNS

A győztes edzője Szabó Gábor.

Rajtszám Atléta 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.68 1.72 1.75

366 Virók Erna Sára - - - - - - - - o - o xo o o xxx

197 Borhy Anna Mária - - - o - o - o xxo o xo xxx

36 Jeruska Petra - - xo o o o xxo o xo xxo xxx

162 Rubecz Anita - - - o o o o xxx

161 Meluzsin Melinda - - o o xo xxo xxx

38 Záhonyi Bori - o xo xo xxo xxx

166 Wéber Csenge Fanni - o o o xxx

202 Suvák Bori - o xo xxo xxx

26 Gábor Luca o o o xxx

37 Záhonyi Anna - - xo xxx

13 Szegner Kitti Veronika xo xxx

289 Keszthelyi Luca

94 Fodor Zsófia
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Női Hármasugrás – Döntő

 15:30  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 129 Zajácz Petra 1996 NYSC 4 +1.2 12.46 PB

2 128 Fodor Anna 2001 DSC-SI 2 +0.4 12.13

3 103 Hargitai Vanda 1997 BSC 3 11.95

4 219 Kühne Gréta 2000 UTE 1 +1.8 11.42

A győztes edzője Bakosi Béla.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

129 Zajácz Petra 12.24 (0.0) x 11.96 (+1.4) 11.92 (-0.3) x 12.46 (+1.2)

128 Fodor Anna 11.92 (+1.5) 12.07 (0.0) 12.10 (+0.5) 11.82 (+2.0) 12.13 (+0.4) 10.62 (+1.6)

103 Hargitai Vanda 11.52 (-1.1) 11.49 (-0.4) x 11.31 (+1.2) 11.95 x

219 Kühne Gréta x 10.93 (+0.5) 10.78 (+1.7) 10.83 (+3.1) 10.64 (+0.9) 11.42 (+1.8)
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Női Súlylökés – Döntő

Irányi Margit emlékverseny  17:15  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 123 Váradi Krisztina 1993 Maximus SE 7 14.66 SB

2 115 Veiland Violetta 1998 ZALASZÁM-ZAC 8 14.38

3 Zsivoczky-Farkas Györgyi 1985 Bp. Honvéd SE 6 13.82 SB

4 9 Monoki Katalin 1999 Reménység Vác 4 12.37

5 116 Takács Dóra 1999 ZALASZÁM-ZAC 3 12.18

6 137 Katos Boglárka 1999 Mohácsi TE 2 12.06 PB

7 105 Azumah Felícia 1999 BSC 5 11.54

8 99 Csordás Cintia 1995 Maximus SE 1 10.92

A győztes edzői Eperjesi László és Benkő Márta.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

123 Váradi Krisztina x 14.07 x 13.93 14.66 x

115 Veiland Violetta 13.72 13.92 14.38 13.95 14.27 14.20

Zsivoczky-Farkas Györgyi 13.75 13.75 13.78 13.82 13.43 13.36

9 Monoki Katalin 11.91 x x 11.91 11.94 12.37

116 Takács Dóra 11.80 11.97 11.75 11.92 x 12.18

137 Katos Boglárka 11.22 11.48 11.78 12.06 11.50 x

105 Azumah Felícia 11.48 11.30 x 11.54 x 11.51

99 Csordás Cintia x x 10.92 x x 10.63
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Női Gerelyhajítás – Döntő

 17:30  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 339 Szilágyi Réka 1996 Szolnoki MÁV-SE 5 55.07

2 91 Tremmel Barbara 1998 UTE 4 44.13

3 160 Jákfalvi Blanka 1995 Ikarus BSE 3 42.85

4 10 Bóbis Dorina 1999 Reménység Vác 2 41.53

5 11 Kareczki Réka 1999 Reménység Vác 1 39.64

A győztes edzője Varga Lőrinc.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

339 Szilágyi Réka 55.07 54.97 52.10 53.12 x 53.59

91 Tremmel Barbara x 44.13 x x x x

160 Jákfalvi Blanka 40.59 x 40.38 42.85 40.44 42.51

10 Bóbis Dorina 37.46 39.45 x 36.92 40.37 41.53

11 Kareczki Réka 37.46 38.79 x x x 39.64
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Női 5000 méter gyaloglás – Döntő

 21:10  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 240 Madarász Viktória 1985 UTE 3 21:02.72 NR

2 232 Récsei Rita 1996 Bp. Honvéd SE 7 23:11.43 SB

3 88 Torma Anett 1984 Kaposvári AC 6 24:02.75 SB

4 230 Renic Ivana 1996 AK "Agram" 1 24:07.40

5 Bodorkós Tamásné 1967 Dobó SE 2 26:50.86 PB

6 239 Tatay Kata Tünde 1999 Bp. Honvéd SE 4 29:29.36 SB

241 Matalin Brigitta 1987 Bp. Honvéd SE 5 DNF

A győztes edzője Rácz Sándor.
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Női Hárompróba (100 méter gát, Súlylökés, Távolugrás) – Döntő

 16:00  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény

1 21 Zsivoczky-Farkas Györgyi 1985 Bp. Honvéd SE 2599

2 56 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 2553

3 58 Szabó Beatrix 1995 MTK Budapest 2136

4 60 Szűcs Noémi 1997 HÓDIÁK 2042

5 55 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 1645

6 57 Veres Bernadett 1999 MTK Budapest 1604

A győztes edzője Zsivoczky-Pandel Attila.
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Női 100 méter gát – Többpróba

 16:00  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord Pont

1 56 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 5 13.62 SB 1033

2 21 Zsivoczky-Farkas Györgyi 1985 Bp. Honvéd SE 4 13.79 =PB 1008

3 60 Szűcs Noémi 1997 HÓDIÁK 3 14.49 910

4 58 Szabó Beatrix 1995 MTK Budapest 6 15.11 827

5 55 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 8 16.56 PB 647

6 57 Veres Bernadett 1999 MTK Budapest 7 16.91 PB 607

Szél: +0.1
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Női Súlylökés – Többpróba

 17:15  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord Pont

1 21 Zsivoczky-Farkas Györgyi 1985 Bp. Honvéd SE 6 14.52 SB 829

2 56 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 5 14.34 PB 817

3 58 Szabó Beatrix 1995 MTK Budapest 1 10.31 550

4 60 Szűcs Noémi 1997 HÓDIÁK 4 8.99 PB 464

5 55 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 3 8.94 PB 460

6 57 Veres Bernadett 1999 MTK Budapest 2 8.63 =PB 440

Rajtszám Atléta 1 2 3

21 Zsivoczky-Farkas Györgyi 13.88 13.95 14.52

56 Krizsán Xénia 14.33 14.34 14.16

58 Szabó Beatrix 9.57 9.62 10.31

60 Szűcs Noémi x x 8.99

55 Marosi Viktória 8.94 8.94 x

57 Veres Bernadett 8.63 8.20 7.75
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Női Távolugrás – Többpróba

 18:10  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord Pont

1 21 Zsivoczky-Farkas Györgyi 1985 Bp. Honvéd SE 4 +1.4 5.71 SB 762

2 58 Szabó Beatrix 1995 MTK Budapest 6 +1.6 5.70 759

3 56 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 2 +0.8 5.51 703

4 60 Szűcs Noémi 1997 HÓDIÁK 1 +2.6 5.39 668

5 57 Veres Bernadett 1999 MTK Budapest 5 +1.5 4.99 557

6 55 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 3 +1.6 4.92 538

Rajtszám Atléta 1 2 3

21 Zsivoczky-Farkas Györgyi x (+1.9) x (+0.7) 5.71 (+1.4)

58 Szabó Beatrix x (-0.2) 5.70 (+1.6) x (+0.5)

56 Krizsán Xénia x (+1.4) 5.51 (+0.8) x (+1.8)

60 Szűcs Noémi 5.17 (+0.9) 5.25 (+0.9) 5.39 (+2.6)

57 Veres Bernadett x (-0.2) 4.99 (+1.5) x (+2.7)

55 Marosi Viktória 4.79 (+0.9) x (+1.2) 4.92 (+1.6)
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Női 4x100 méter – Döntő

 19:25  1. nap – 2017-06-30
Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Eredmény

Gödöllői EAC 380 Frei Dalma 2000

381 Csernyánszky Sára 2000

379 Pótha Johanna 2000

178 Dobránszky Laura Lola 2002

Gödöllői EAC 4 DNF

Válogatott "A" 83 Schmelcz Vivien Fanny 1992

14 Kaptur Éva 1987

59 Kerekes Gréta 1992

85 Nguyen Anasztázia 1993

TFSE 5 DNS
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JUNIORFérfi 3000 méter akadály – Döntő

 15:45  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 131 Lendvai András 1998 Győri Atlétikai Club 1 9:26.72

A győztes edzői Búza László és Suba László.
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JUNIORFérfi Súlylökés (6kg) – Döntő

 18:30  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 205 Szabó Mátyás 1998 Favorit AC 4 15.65

2 141 Schmidt Péter 1999 Mohácsi TE 6 14.44

3 140 Bógó Bence Zsolt 1998 Mohácsi TE 3 14.35 PB

4 17 Mizera Tamás 1999 Reménység Vác 2 11.57

5 34 Gladys Bálint 1999 KSI SE 1 10.84 PB

VK 139 Kapitány Kristóf 2000 Mohácsi TE 5 16.46

VK 174 Kovács László 2000 Ikarus BSE 7 17.00 PB

A győztes edzője Dovigyel Csaba.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

205 Szabó Mátyás 13.30 14.30 15.57 14.69 x 15.65

141 Schmidt Péter 13.37 13.89 14.38 x 14.44 x

140 Bógó Bence Zsolt x x 12.03 14.35 x x

17 Mizera Tamás x 10.14 11.57 11.39 x 10.84

34 Gladys Bálint 10.53 10.62 10.54 10.47 x 10.84

139 Kapitány Kristóf 15.99 x x x 16.46 x

174 Kovács László 16.65 17.00 x 16.77 16.79 x



33. Honvéd Kupa Nemzetközi Atlétikai Verseny
Budapest
2017-06-30

29/40 2017-06-30 21:55:36

JUNIORNői 3000 méter akadály – Döntő

 15:30  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 148 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 BEAC 1 12:20.19

A győztes edzője Szabó Imre.
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SERDÜLŐ

SERDÜLŐ

Fiú 100 méter gát (0.84/8.50) – Előfutam

1. Futam  16:10  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 163 Nagy Richárd 2002 Bp. Honvéd SE 4 14.17 Q

2 151 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 6 14.35 q

3 182 Dékány Botond 2002
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

2 15.14 PB q

4 98 Csiszár Soma Levente 2003 ZALASZÁM-ZAC 3 15.88 PB q

5 24 Varga Örs 2003 KSI SE 7 16.22 PB

64 Debreczeni Károly Balázs 2002 Dunakeszi VSE 5 DQ

Szél: +0.6

2. Futam  16:10  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 52 Almási Olivér 2002 Dunakeszi VSE 4 14.19 Q

2 176 Soos Levente 2003 Gödöllői EAC 6 14.64 PB q

3 53 Péntek Kristóf Pál 2002 Dunakeszi VSE 3 15.63 q

4 54 Rády Bálint Gábor 2002 Dunakeszi VSE 5 15.70 PB q

152 Sólyom Bálint 2002 Ikarus BSE 7 DQ

63 Püski Hunor Kolos 2003 Dunakeszi VSE 2 DNS

Szél: +2.0

Fiú 100 méter gát (0.84/8.50) – Döntő

 18:00  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 163 Nagy Richárd 2002 Bp. Honvéd SE 4 13.92 PB

2 151 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 6 14.61

3 176 Soos Levente 2003 Gödöllői EAC 3 14.84

4 182 Dékány Botond 2002
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

7 15.25

5 54 Rády Bálint Gábor 2002 Dunakeszi VSE 2 15.51 PB

6 53 Péntek Kristóf Pál 2002 Dunakeszi VSE 8 15.96

7 98 Csiszár Soma Levente 2003 ZALASZÁM-ZAC 1 15.98

8 52 Almási Olivér 2002 Dunakeszi VSE 5 22.40

Szél: -0.9

A győztes edzője Varga Péter.
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SERDÜLŐ

SERDÜLŐ

Leány 80 méter gát (0.76/8.00) – Előfutam

1. Futam  16:30  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 65 Budavári Júlia 2002 Dunakeszi VSE 4 12.48 SB Q

2 77 Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia 3 12.84 PB q

3 214 Sári Pálma 2002 Egri Sportiskola SE 6 13.48

4 36 Jeruska Petra 2003 Albertirsai SE 7 13.75 PB

5 26 Gábor Luca 2003 KSI SE 8 14.07 PB

149 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 5 DNS

Szél: +0.8

2. Futam  16:30  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 178 Dobránszky Laura Lola 2002 Gödöllői EAC 6 12.20 PB Q

2 72 Csalai-Kégl Sarolta 2003 Budaörsi DSE 3 12.43 q

3 197 Borhy Anna Mária 2002 Psn Zrt 4 12.76 PB q

4 5 Kareczki Petra 2003 Reménység Vác 5 13.00

5 25 Katona Enikő 2003 KSI SE 7 13.41 PB

6 6 Mester Orsolya 2002 Reménység Vác 8 14.85 PB

Szél: +0.5

3. Futam  16:30  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 150 Petrozsényi Júlia 2002 DSC-SI 4 11.93 Q

2 204 Horváth Csenge 2002 Favorit AC 3 12.41 SB q

3 213 Kékesi Eszter 2003 Egri Sportiskola SE 6 12.80 PB q

4 38 Záhonyi Bori 2003 Albertirsai SE 8 13.48 PB

5 66 Tóth-Keppler Zsófia 2002 Dunakeszi VSE 7 14.28

6 37 Záhonyi Anna 2003 Albertirsai SE 2 15.21 PB

177 Novák Kíra 2003 Gödöllői EAC 5 DNF

Szél: +0.2

Leány 80 méter gát (0.76/8.00) – Döntő

 18:10  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 150 Petrozsényi Júlia 2002 DSC-SI 4 11.89

2 178 Dobránszky Laura Lola 2002 Gödöllői EAC 3 12.25

3 204 Horváth Csenge 2002 Favorit AC 5 12.45

4 65 Budavári Júlia 2002 Dunakeszi VSE 6 12.47 SB

5 72 Csalai-Kégl Sarolta 2003 Budaörsi DSE 7 12.62

6 77 Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia 2 12.72 PB

7 213 Kékesi Eszter 2003 Egri Sportiskola SE 1 12.91

8 197 Borhy Anna Mária 2002 Psn Zrt 8 13.45

Szél: +1.4

A győztes edzője Perényi Gabriella.
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú 1500 méter – Időfutam

 19:20  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 369 Sós Barnabás 2002 DSC-SI 14 4:17.01 PB

2 355 Zsetnyai Ákos 2002 VEDAC 15 4:18.26

3 398 Edvy András 2002 VEDAC 13 4:24.61

4 401 Telek Zsigmond 2002 Zenit KSE 12 4:24.62 SB

5 395 Marx Balázs 2002 Futóbarátok 11 4:26.51 PB

6 396 Marx Bálint 2002 Futóbarátok 10 4:27.53 PB

7 74 Kovács Ferenc Soma 2004 Budaörsi DSE 4 4:28.57 PB

8 370 Stiegelmayer András 2003 DSC-SI 6 4:36.24 PB

9 356 Tóth Márton 2003 VEDAC 7 4:38.66 PB

10 165 Horváth Zsolt 2002 Csepeli DAC 1 4:44.43 PB

11 Leveleki Dániel Csaba 2002 BEAC 3 4:44.61 PB

12 392 Szőke-Kiss Jácint 2003 Gödöllői EAC 9 4:44.88

13 393 Várkonyi Gábor 2002 Gödöllői EAC 8 4:49.59 PB

14 71 Juhász Zétény 2003 Dunakeszi VSE 5 4:56.71 PB

87 Horváth Barnabás 2002 Kaposvári AC 2 DNS

A győztes edzői Perényi Gabriella és K. Szabó Gábor.
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Rúdugrás – Döntő

 16:00  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 188 Nagy Marcell 2002 MTK Budapest 12 4.20

2 184 Böndör Márton 2002 AC Bonyhád 10 4.10 PB

3 183 Scheidler Dávid 2002 AC Bonyhád 11 4.00

4 168 Bánovics József 2003 Gödöllői EAC 8 3.50 PB

5 189 Vári Péter 2002 MTK Budapest 7 3.50 PB

6 171 Orbán Andor 2002 Gödöllői EAC 9 3.00

7 153 Bánházi Botond 2003 Ikarus BSE 3 3.00 PB

8 167 Bánovics Károly 2003 Gödöllői EAC 4 2.90 PB

9 170 Ladányi Viktor 2003 Gödöllői EAC 6 2.60

10 80 Krámer Péter 2003 Ikarus BSE 2 2.50 PB

11 23 Botka Viktor 2004 KSI SE 1 1.80 PB

169 Török Vilmos 2002 Gödöllői EAC 5 DNS

A győztes edzői Szabó Dezső és Szabóné Molnár Krisztina.

Rajtszám Atléta 1.60 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20

188 Nagy Marcell - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - o -

184 Böndör Márton - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - o o xo xo xxo

183 Scheidler Dávid - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - o o xo xo xxx

168 Bánovics József - - - - - - - - - - o o xo o o xxo xo o xxx

189 Vári Péter - - - - - - - - - - - - o - o o o xxo xx- - - -- -

171 Orbán Andor - - - - - - - - - - o - o xxx

153 Bánházi Botond - - o xo o o o o xo xo o xxo o xxx

167 Bánovics Károly - - - - - o o o xo xo o o xxx

170 Ladányi Viktor - - - - o - o o xo xxx

80 Krámer Péter - o o o o o o xxo xxx

23 Botka Viktor o xo xxx

169 Török Vilmos
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Távolugrás – Döntő

 15:30  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 182 Dékány Botond 2002
Szekszárdi
Sportközpont Nkft.

17 +0.9 5.72 PB

2 208 Rivasz Martin 2002 Mezőtúri AC 20 +2.5 5.65

3 97 Horváth Armand 2002 ZALASZÁM-ZAC 22 +3.4 5.58

4 Rády Bálint Gábor 2002 Dunakeszi VSE 21 +0.5 5.57

5 193 Ryan Benedek 2002 KSI SE 8 +1.5 5.50 PB

6 152 Sólyom Bálint 2002 Ikarus BSE 18 +0.6 5.48

7 50 Csúri Bence 2003 FTC 9 +0.5 5.39 PB

8 Almási Olivér 2002 Dunakeszi VSE 23 +1.9 5.34

9 210 Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE 13 +3.3 5.31

10 Debreczeni Károly Balázs 2002 Dunakeszi VSE 15 +3.0 5.23

11 Csikós Mihály 2003 Bp. Honvéd SE 14 +3.1 5.20

12 211 Tóth Máté 2002 Egri Sportiskola SE 16 +1.1 5.15 SB

13 49 Hellenpárt Gábor 2003 FTC 19 -0.3 5.13

14 51 Bényei Tamás 2002 Reménység Vác 12 +0.3 5.09

15 Péntek Kristóf Pál 2002 Dunakeszi VSE 11 +1.9 5.06

16 191 Antal Áron 2004 KSI SE 7 +2.7 5.00

17 194 Sipos Boldizsár 2002 KSI SE 6 +1.1 4.92 PB

18 154 Guth Mátyás 2003 Ikarus BSE 3 +2.9 4.90

19 164 Horváth Róbert 2002 Csepeli DAC 10 +2.4 4.66

20 153 Bánházi Botond 2003 Ikarus BSE 5 +1.2 4.52 PB

21 190 Makra Csongor Tamás 2004 MTK Budapest 4 +3.3 4.36

22 20 Németh Ádám 2004 MTK Budapest 2 +2.0 4.26 PB

192 Antal Bálint 2002 KSI SE 24 NM

Püski Hunor Kolos 2003 Dunakeszi VSE 1 DNS

A győztes edzője Scherer Tamás.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

182 Dékány Botond 5.29 (+0.6) x (+1.6) 5.72 (+0.9) x (+3.4) 5.46 (+0.6) 5.53 (+2.0)

208 Rivasz Martin 5.36 (+1.3) 5.65 (+2.5) 5.22 (+0.3) 5.32 (+1.9) x (+0.9) 5.30 (+1.1)

97 Horváth Armand 5.58 (+3.4) 5.06 (+1.5) 5.44 (+3.2) 5.10 (+1.1) 4.88 (+1.9) 4.97 (+4.8)

Rády Bálint Gábor 5.11 (+1.4) 5.57 (+0.5) 5.06 (+1.1) 5.04 (+1.1) 5.33 (+1.3) 5.27 (+0.8)

193 Ryan Benedek 5.35 (+1.8) 5.50 (+1.5) x (+0.2) x (+1.7) x (+0.1) 5.28 (+0.8)

152 Sólyom Bálint x 4.81 (+2.5) 5.48 (+0.6) x (+2.1) x (+1.9) x (+1.4)

50 Csúri Bence 5.07 (+2.2) 5.39 (+0.5) 4.90 (+3.2) 4.80 (+1.2) 5.10 (+2.9) 4.82 (+1.4)

Almási Olivér x (+2.8) 5.34 (+1.9) -

210 Perge Attila 5.31 (+3.3) 5.25 (+1.3) x (+0.6)

Debreczeni Károly Balázs 5.23 (+3.0) 5.23 (+3.2) 5.15 (+2.6)

Csikós Mihály 5.20 (+3.1) 4.81 (+1.9) 5.07 (+1.0)

211 Tóth Máté 5.03 (+3.1) 5.15 (+1.1) 5.07 (0.0)

49 Hellenpárt Gábor 5.01 (+1.2) 5.13 (-0.3) 5.06 (+0.9)

51 Bényei Tamás 5.09 (+0.3) 4.90 (+1.0) x (+1.8)

Péntek Kristóf Pál 5.06 (+1.9) 4.78 (+1.5) 5.03 (+3.0)

191 Antal Áron 4.59 (+1.4) 5.00 (+2.7) 4.82 (+3.5)

194 Sipos Boldizsár x 4.63 (+2.3) 4.92 (+1.1)

154 Guth Mátyás 4.59 (+1.4) 4.53 (+1.5) 4.90 (+2.9)

164 Horváth Róbert 4.51 (+2.8) 4.66 (+2.4) x (+0.3)

153 Bánházi Botond 4.52 (+1.2) - -

190 Makra Csongor Tamás 4.20 (-0.4) 4.36 (+3.3) 3.82 (+1.2)

20 Németh Ádám 4.24 (+1.3) 4.26 (+2.0) 3.98 (+2.7)
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Gerelyhajítás (600gr) – Döntő

 16:00  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 4 Jancsik Martin 2004 Reménység Vác 7 55.06 PB

2 3 Lukács Gergő 2002 Reménység Vác 6 52.87 PB

3 155 Nagy Zsombor 2002 Ikarus BSE 8 44.07 PB

4 35 Bágyi Viktor 2003 Albertirsai SE 1 43.78 PB

5 156 Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE 3 42.74

6 Némethy Szabolcs 2003 Bp. Honvéd SE 4 42.25

7 Herczeg György 2004 Bp. Honvéd SE 2 40.18

8 212 Petz Dávid 2002 Egri Sportiskola SE 5 36.45 PB

A győztes edzője Magyari Jozsef.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

4 Jancsik Martin 43.11 x 50.00 x 52.30 55.06

3 Lukács Gergő 52.87 47.04 45.66 49.78 47.79 51.36

155 Nagy Zsombor 44.07 42.48 43.84 41.30 42.22 42.49

35 Bágyi Viktor 35.71 40.79 41.57 40.32 43.78 42.46

156 Gálpál Zsombor 39.05 x 41.04 40.79 42.74 x

Némethy Szabolcs 42.25 42.17 x 40.69 41.73 42.19

Herczeg György 38.21 x 40.18 x 37.11 -

212 Petz Dávid 32.31 34.89 35.28 36.45 34.18 x
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány 1500 méter – Időfutam

 19:00  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 350 Varga Gréta Barbara 2003 VEDAC 8 4:53.86 PB

2 351 Koncz Kata 2003 VEDAC 10 4:53.95

3 394 Zatykó Luca 2002 Futóbarátok 11 4:54.79

4 391 Szőke-Kiss Anna 2002 Gödöllői EAC 12 4:59.00

5 76 Pribék Adrienn 2002 ARAK UP Akadémia 9 5:03.64 SB

6 384 Néda Júlia 2002 SZKHSE 7 5:03.92

7 305 Szabó Izabella Anna 2003 Csepeli DAC 1 5:13.24 PB

8 352 Sigmond Sára 2003 VEDAC 5 5:14.21 PB

9 175 Tóth Lilla 2003 Ikarus BSE 2 5:15.21 PB

10 95 Farkas Dalma Franciska 2003 UTE 6 5:15.95

11 70 Nyíri Virág 2002 Dunakeszi VSE 4 5:18.67 PB

12 397 Szemán Kitti 2004 VEDAC 3 5:25.08 PB
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány Rúdugrás – Döntő

 18:20  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 33 Kulcsár Boglárka 2002 KSI SE 22 3.40

2 291 Hornácsik Gréta Daniella 2002 MTK Budapest 23 3.40

3 347 Kovács Petra 2002 MTK Budapest 17 3.00 =PB

4 293 Rákos Bettina Rebeka 2002 MTK Budapest 20 2.90

5 126 Hullán Zsófi Sarolta 2003 Ikarus BSE 12 2.80 PB

5 180 Schmutzer Csilla Abigél 2002 Gödöllői EAC 15 2.80

7 25 Katona Enikő 2003 KSI SE 13 2.70

8 198 Garamvölgyi Petra 2003 Psn Zrt 14 2.70

9 292 Hornácsik Lili 2004 MTK Budapest 11 2.60

10 82 Nonn Eszter 2004 Ikarus BSE 9 2.50 =PB

11 181 Simonváros Csenge 2002 Gödöllői EAC 18 2.40

12 127 Kiss Kiara 2004 Ikarus BSE 5 2.40 PB

13 81 Krámer Zita 2003 Ikarus BSE 3 2.30 PB

14 200 Baranyai Luca 2003 Psn Zrt 7 2.30

15 79 Czeczon Csenge 2003 Ikarus BSE 6 2.30 =PB

15 365 Saás Dorka 2003 MTK Budapest 8 2.30

17 362 Kováts Fanni Virág 2004 MTK Budapest 4 2.20 =PB

18 201 Gyéresi Luca 2003 Psn Zrt 2 2.20 =PB

294 Polgár Luca Fanni 2002 MTK Budapest 19 NH

186 Jenei Jázmin 2004 AC Bonyhád 1 DNS

32 Kovács Lili 2004 KSI SE 10 DNS

179 Lajos Dóra 2002 Gödöllői EAC 16 DNS

185 Scheidler Réka 2004 AC Bonyhád 21 DNS

A győztes edzői Timár Mihály és Gach Gergő.

Rajtszám Atléta 1.80 2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60

33 Kulcsár Boglárka - - - - o - - - - - o - o - xo - xxx

291 Hornácsik Gréta Daniella - - - - - - - - - - o - o - xxo xxx

347 Kovács Petra - -- - - - - - o o o xxo xxx

293 Rákos Bettina Rebeka - - - - - -- - - xxo o xxx

126 Hullán Zsófi Sarolta - - o o o o o o o xxx

180 Schmutzer Csilla Abigél - - - - o o o o o xxx

25 Katona Enikő - - o o - o o o xxx

198 Garamvölgyi Petra - - o - o o o xo xxx

292 Hornácsik Lili - - o xo - xo o xxx

82 Nonn Eszter - o o o o xo xxx

181 Simonváros Csenge - - - - o xxx

127 Kiss Kiara - - o xxo o xxx

81 Krámer Zita o o xo o xxx

200 Baranyai Luca - o o xo xxx

79 Czeczon Csenge o o xo xo xxx

365 Saás Dorka - o xo xo xxx

362 Kováts Fanni Virág o o o xxx

201 Gyéresi Luca o o xo xxx

294 Polgár Luca Fanni - - - - - - - - xxx

186 Jenei Jázmin

32 Kovács Lili

179 Lajos Dóra

185 Scheidler Réka - - - - - - - - - -
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány Távolugrás – Döntő

 16:40  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 142 Szabó Laura 2002 Keszthely VDSE 8 +0.5 5.29 PB

2 42 Goschi Anna 2002 FTC 24 0.0 5.28 SB

3 66 Tóth-Keppler Zsófia 2002 Dunakeszi VSE 22 -1.5 5.06 PB

4 198 Garamvölgyi Petra 2003 Psn Zrt 10 +1.6 5.05

5 43 Beliczay Léna 2002 FTC 16 -0.8 5.03

6 204 Horváth Csenge 2002 Favorit AC 11 -0.3 5.02

7 72 Csalai-Kégl Sarolta 2003 Budaörsi DSE 3 +1.2 4.93

8 215 Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE 28 -0.6 4.88 PB

9 65 Budavári Júlia 2002 Dunakeszi VSE 17 +0.8 4.66

10 213 Kékesi Eszter 2003 Egri Sportiskola SE 23 0.0 4.64

11 216 Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE 27 -1.4 4.62 PB

12 289 Keszthelyi Luca 2004 CVSE 6 -0.4 4.48 PB

13 209 Pető Antónia 2003 Mezőtúri AC 1 -2.1 4.47 SB

14 166 Wéber Csenge Fanni 2003 Csepeli DAC 29 +0.2 4.46

15 111 Simon Anna Sára 2003 ZALASZÁM-ZAC 4 -1.0 4.44 PB

16 112 Kovács Anna Mária 2004 ZALASZÁM-ZAC 12 +1.8 4.42

17 7 Berczelly Réka 2003 Reménység Vác 26 -0.5 4.41

18 73 Csalai-Kégl Patricia 2003 Budaörsi DSE 9 +0.2 4.39

19 29 Kupi Vanda Viktória 2004 KSI SE 15 +0.6 4.39

20 62 Förhécz Réka 2003 Vasas 2 -2.4 4.38 PB

21 81 Krámer Zita 2003 Ikarus BSE 20 -1.6 4.36 PB

22 195 Nyilasi Diana 2004 MTK Budapest 21 -0.3 4.30 PB

23 217 Ráduly Lili 2002 Egri Sportiskola SE 13 +1.2 4.25 PB

24 28 Werderitsch Kata 2003 KSI SE 14 -0.8 4.23 PB

25 27 Suppan Emma 2003 KSI SE 18 -1.2 4.20

26 157 Zánkai Zsófia 2003 Ikarus BSE 7 4.01 SB

27 158 Mikóczi Borbála 2004 Ikarus BSE 19 -0.3 3.86 PB

28 196 Schwardy Adél 2004 MTK Budapest 25 -3.7 3.56

93 Veres Panna Réka 2003 UTE 5 DNS

A győztes edzője Csikós József.
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Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

142 Szabó Laura 5.23 (+1.9) 4.69 (-1.9) 5.17 5.09 (-0.4) 5.05 (-1.9) 5.29 (+0.5)

42 Goschi Anna 4.98 (-2.1) 5.17 (+0.2) x - 4.85 (-0.9) 5.28 (0.0)

66 Tóth-Keppler Zsófia 4.80 (-0.3) 4.76 (+0.2) 4.69 (-1.8) 5.06 (-1.5) 4.99 (+0.4) 4.99 (-0.8)

198 Garamvölgyi Petra 4.89 (-0.1) x 4.80 (+0.7) 5.05 (+1.6) 5.02 (-0.7)

43 Beliczay Léna 4.76 (-0.2) x 4.82 (0.0) 4.86 (-2.6) 5.03 (-0.8)

204 Horváth Csenge 4.82 (+1.2) 4.85 (+0.8) x 5.02 (-0.3) 4.99 (+0.1)

72 Csalai-Kégl Sarolta 4.93 (+1.2) 4.11 (-1.2) 4.48 (+1.7) 4.74 (-1.9) 4.86 (-0.4) 4.72 (-2.0)

215 Kapás Janka 4.88 (-0.6) 4.78 (+1.0) 4.29 (+0.1) 4.38 (+0.9) 4.49 (-1.9) 4.28 (-1.9)

65 Budavári Júlia 4.54 (+0.1) 4.66 (+0.8) 4.59 (-0.7)

213 Kékesi Eszter 4.34 (-1.1) 4.28 (-2.2) 4.64 (0.0)

216 Vadkerti Lili 4.62 (-1.4) 4.54 (-0.9) x

289 Keszthelyi Luca 4.40 (-1.7) 4.48 (-0.4) -

209 Pető Antónia 4.33 (-0.6) 4.47 (-2.1) 4.12 (-3.3)

166 Wéber Csenge Fanni 4.26 (-3.2) 4.29 (-0.7) 4.46 (+0.2)

111 Simon Anna Sára 4.35 (+1.2) 4.26 (-0.1) 4.44 (-1.0)

112 Kovács Anna Mária 4.16 (+0.9) 4.32 (-0.2) 4.42 (+1.8)

7 Berczelly Réka 4.27 (-0.4) 4.22 (-2.9) 4.41 (-0.5)

73 Csalai-Kégl Patricia 4.39 (+0.2) 4.39 x (0.0)

29 Kupi Vanda Viktória 4.02 (+0.6) 4.39 (+0.6) x

62 Förhécz Réka 4.30 (+0.4) 4.38 (-2.4) x

81 Krámer Zita 3.97 (-0.2) 4.32 (-2.4) 4.36 (-1.6)

195 Nyilasi Diana 4.30 (-0.3) 4.15 (-1.4) 4.02 (0.0)

217 Ráduly Lili 4.25 (+1.2) 3.97 (-0.6) 4.01 (+0.2)

28 Werderitsch Kata 4.23 (-0.8) x x

27 Suppan Emma 4.20 (-1.2) 4.08 4.10 (+1.0)

157 Zánkai Zsófia 3.88 (+0.1) 4.01 3.88 (0.0)

158 Mikóczi Borbála 3.64 (-0.7) 3.75 (+0.7) 3.86 (-0.3)

196 Schwardy Adél x 3.56 (-3.7) x
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány 3000 méter gyaloglás – Döntő

 20:00  1. nap – 2017-06-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 233 Spiller Tiziana Kinga 2003 Bp. Honvéd SE 7 15:58.24 PB

2 220 Kocsi Elizabet 2002 MVSI 5 16:38.67 PB

3 222 Tamás Dorottya 2003 MVSI 4 16:50.68 PB

4 221 Répási Bernadett 2002 MVSI 6 17:54.67

5 224 Molnár Boglárka 2003 MVSI 1 18:22.39 PB

6 237 Mészáros Babett 2004 Psn Zrt 2 19:16.59

223 Benke Demetria 2002 MVSI 3 DNS

A győztes edzői Dr. Urbán Ákos és Gál Géza.


